
1 146 Novikov Daniel 1989 KJK 11,93 M-18

2 89 Jürgenson Aivar 1969 KJK 12,67 M

3 20 Notton Raido 1979 HE 12,94 M

4 95 Kaldre Siim 1990 KJK 13,26 M-18

5 82 Aia Karlo 1990 Pärnu K SK 13,67 M-18

6 88 Heinla Jürgen 1990 Pärnu K SK 14,11 M-18

7 147 Roosileht Martin 1990 KJK 14,12 M-18

8 76 Aia Kardo 1989 Pärnu K SK 14,60 M-18

90 Kuuskman Jaan 1976 KJK ei st. M

93 Heinrand Kristjan 1990 KJK ei st. M-18

1 26 Strikov Andrei 1991 CFC 13,02

2 136 Vaab Ivar 1991 KJK 13,80

3 98 Jalakas Siim 1992 KJK 14,46

4 27 Ribelus Jens-Peter 1992 CFC 14,61

5 43 Rannala Oskar 1992 CFC 15,22

6 137 Alamaa Siim-Erik 1992 KJK 15,43

7 96 Kiitam Ivar 1992 KJK 15,76

140 Jörgen Martin 1992 KJK

141 Mahlapuu Ott-Allan 1991 KJK

1 46 Nisu Oskar 1994 CFC 13,82

2 71 Juudas Karl 1993 CFC 13,83

3 143 Veltbach Risto 1993 KJK 14,30

4 142 Reinold Jörgen 1993 KJK 14,66

5 45 Raudsepp Krister 1993 CFC 14,71

6 65 Kelk Kristjan 1993 CFC 15,26

7 64 Nõmmela Aksel 1994 CFC 15,27

8 72 Kalm Keijo 1995 CFC 16,13

62 Ribelus Aks-Karla 1994 CFC ei st.

1 100 Alango Monika 1979 Kayaba 14,52

2 111 Ehrberg Liisa 1988 CFC 14,81

1 128 Rand Gerda 1990 KJK 15,08

2 107 Haabma Lii 1989 CFC 15,65

1 115 Arro Liis 1992 KJK 15,77

2 114 Rist Liisi 1991 KJK 15,78

3 103 Rist Daisi 1992 CFC 16,32

1 121 Järvela Mariann 1993 KJK 17,30

2 145 Idarand Evelin 1994 KJK 18,44
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EESTI  SPORDISELTS  KALEV

Eesti Spordiseltsi Kalev lahtised meistrivõistlused trekisõidus

POEGLAPSED  M-14

NAISJUUNIORID N-18
 200 m lendstardiga sõit - sprindi kvalifikatsioon

NAISED 
 200 m lendstardiga sõit - sprindi kvalifikatsioon

MEHED ja JUUNIORID M-18
 200 m lendstardiga sõit - sprindi kvalifikatsioon

NOORMEHED  M-16 

TÜTARLAPSED  N-16
 200 m lendstardiga sõit - sprindi kvalifikatsioon

 200 m lendstardiga sõit - FINAAL

 200 m lendstardiga sõit - sprindi kvalifikatsioon

TÜDRUKUD  N-14
 200 m lendstardiga sõit - FINAAL

Kalevi MV trekk 24.07.2007 I võistluspäev 1



3 129 Lauk Piret 1993 KJK 19,77
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1 24 Reile Mihkel 1985 CFC 5.04,66

90 Kuuskman Jaan 1976 KJK katkestas

1 93 Heinrand Kristjan 1990 KJK 4.03,65

2 95 Kaldre Siim 1990 KJK 4.08,65

3 82 Aia Karlo 1990 Pärnu K SK 4.15,64

4 76 Aia Kardo 1989 Pärnu K SK 4.18,18

5 88 Heinla Jürgen 1990 Pärnu K SK 4.38,57

6 147 Roosileht Martin 1990 KJK 4.49,75

1 26 Strikov Andrei 1991 CFC 2.44,81

2 136 Vaab Ivar 1991 KJK 2.50,29

3 98 Jalakas Siim 1992 KJK 3.01,02

4 137 Alamaa Siim-Erik 1992 KJK 3.03,97

5 43 Rannala Oskar 1992 CFC 3.05,95

6 27 Ribelus Jens-Peter 1992 CFC 3.12,80

7 96 Kiitam Ivar 1992 KJK 3.15,30

140 Jörgen Martin 1992 KJK ei st.

141 Mahlapuu Ott-Allan 1991 KJK ei st.

1 71 Juudas Karl 1993 CFC 1.24,00

2 46 Nisu Oskar 1994 CFC 1.24,13

3 45 Raudsepp Krister 1993 CFC 1.27,38

4 143 Veltbach Risto 1993 KJK 1.30,53

5 142 Reinold Jörgen 1993 KJK 1.31,24

6 64 Nõmmela Aksel 1994 CFC 1.32,66

7 65 Kelk Kristjan 1993 CFC 1.37,95

8 72 Kalm Keijo 1995 CFC 1.44,33

62 Ribelus Aks-Karla 1994 CFC ei st.

1 111 Ehrberg Liisa 1988 CFC 4.55,26

1 128 Rand Gerda 1990 KJK 3.05,81

2 107 Haabma Lii 1989 CFC 3.14,21

1 115 Arro Liis-Grete 1992 KJK 3.06,25

2 114 Rist Liisi 1991 KJK 3.12,84

3 103 Rist Daisi 1992 CFC 3.25,37

1 121 Järvela Mariann 1993 KJK 1.39,34

2 145 Idarand Evelin 1994 KJK 1.50,98

3 129 Lauk Piret 1993 KJK 1.53,09

NAISJUUNIORID  N-18 2 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

TÜTARLAPSED  N-16 2 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

MEHED 4 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

JUUNIORID  M-18 3 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

TÜDRUKUD  N-14  1 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

NOORMEHED  M-16 2 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

POEGLAPSED  M-14 1 km individuaalne jälitussõit - FINAAL

NAISED 3 km individuaalne jälitussõit - FINAAL
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1 146 Novikov Daniel 1989 KJK M-18 1.

2 89 Jürgenson Aivar 1969 KJK M 1.

3 82 Aia Karlo 1990 Pärnu K SK M-18 2.

4 95 Kaldre Siim 1990 KJK M-18 3.

5 147 Roosileht Martin 1990 KJK M-18 4.

6 76 Aia Kardo 1989 Pärnu K SK M-18 5.

7 88 Heinla Jürgen 1990 Pärnu K SK M-18 6.

20 Notton Raido 1979 HE M katkestas

1 26 Strikov Andrei 1991 CFC

2 136 Vaab Ivar 1991 KJK

3 98 Jalakas Siim 1992 KJK

4 137 Alamaa Siim-Erik 1992 KJK

5 27 Ribelus Jens-Peter 1992 CFC

6 43 Rannala Oskar 1992 CFC

7 96 Kiitam Ivar 1992 KJK

1 111 Ehrberg Liisa 1988 CFC

2 114 Rist Liisi 1991 KJK 

3 128 Rand Gerda 1990 KJK 
4 103 Rist Daisi 1992 CFC

5 100 Alango Monika 1979 Kayaba

6 115 Arro Liis-Grete 1992 KJK

7 107 Haabma Lii 1989 CFC

NAISED, NAISJUUNIORID N-18, TÜTARLAPSED  N-16 
SPRINT

NOORMEHED  M-16
SPRINT

MEHED ja JUUNIORID M-18
SPRINT
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